

Reg.No: J24/74/1998  
 VAT No.: RO10231304  
 Equity capital: 820 RON  
 Address: Baia Mare, Str. Maravet Nr.1  
 Phone/Fax: 0262-211964, www.maravet.com  
 EURO Ac.: RO19 RZBR 0000 0600 0132 9048  
 USD Ac: RO82 RZBR 0000 0600 0104 7778  
 Bank: Raiffeisen Bank  
 SWIFT: RZBRROBU

# maravet

ANIMAL HEALTH PRODUCTS

SC MARAVET SRL  
 Baia Mare, Str. Maravet Nr. 1  
 Phone/Fax: 0262-211.964

Customer: PROCANES ET EQUOS

86980 Ingenried,-  
 Zugspitzstr. 3  
 Germany  
 VAT No.: DE

## INVOICE


Serial No.: MARAVET 0824  
 Date: 20/11/2014  
 Due date: 23/11/2014

Taxable acc. art. 140 from L.571/2003 - RO Tax Code

Item No.	VAT %	Description of goods	UM	Quantity	Unit Price	Value EUR	VAT EUR	Discount
1	24 %	HRANA USCATA MARADOG 1 10KG Lot: 2110409-04/10/2015-25.00	SAC	25.00	5.4900	137.2500	32.9400	
2	24 %	MARADOG CAINE VANAT 1250 G Lot: 1-23/09/2018-50.00	Buc	50.00	0.7500	37.5000	9.0000	
3	24 %	HRANA MARACAT 10KG. Lot: 0441211-03/11/2015-5.00	Buc	5.00	9.0000	45.0000	10.8000	
4	24 %	Brit Salam cu Pui & Orez 800 g Lot: 21239-04/12/2014-20.00	Buc	20.00	0.7000	14.0000	3.3600	
5	24 %	Brit Salam cu Pui & Orez 800 g Lot: 21239-04/12/2014-16.00	Buc	16.00	0.7100	11.3600	2.7264	100.00%
6	24 %	Discount comercial acordat la marfuri	Buc	1.00	-11.3600	-11.3600	-2.7264	
Total weighth: 391.30			Total quantity: 117.00					

### Echipa MARAVET iti multumeste pentru 16 ANI de colaborare si sustinere!

Noi, SC MARAVET SRL Baia Mare, declaram ca produsele incluse în prezentul document sunt importate cu certificat de calitate si conformitate emise de vânzator. Prezentul este un contract simplificat, temei legal fiind legea 21/1996. Plata se face pana la data de 23/11/2014. Pentru neachitarea la termenul stabilit se percep penalizari de 0,5% pentru fiecare zi de întârziere la suma restanta, inclusiv data scadentei. În caz contrar se vor aplica prevederile Codului Civil si Comercial privind capacitatea de plata. Prezentul paragraf tine loc de contract acceptat si semnat de ambele parti.

Authorized signatures:  Delivery person: TONTOIU CORINA MM506547, CNP 2820602245030

Receiving signature

Total 233.7500  
 VAT 56.1000

Total payable  
**289.8500**